mėnesio įkainis - 140,00 Eur be PVM, 169,40 Eur su PVM. Papildomo biotualeto pastatymo vieta-
Mokyklos g., Plinkšių kaimas, Mažeikių rajonas. Nuomos ir aptarnavimo paslaugos teikimo
laikotarpis - 9 mėnesiai. Bendra nuomos ir paslaugų teikimo kaina su PVM - 1524,60 Eur (vienas
tūkstantis penki šimtai dvidešimt keturi eurai 60 ct), kurią sudaro paslaugų kaina be PVM - 1260,00
Eur (vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) ir PVM (21 proc.) - 264,60 Eur (du šimtai
šešiasdešimt keturi eurai 60 ct).

2. Įsigyti papildomo vienkartinio biotualeto aptarnavimo įkainį (taikomas pagal poreikį) -
120,00 Eur be PVM, 145,20 Eur su PVM.

3. Papildomo biotualeto aptarnavimui, taikomos Sutarties priede Nr. 1 nurodytos sąlygos,
išskyrus 2.2.3.